

※商品のカロリーは、1食あたりのkcal単位で表記しています。検査機関で分析した数値と日本食品標準成分表(七訂)等による計算値です。(推定値)  
 数値はレンジ等に基づいた標準的な値です。実際の商品には数値の誤差が出る場合もあります。

※プレート及びセットメニューにはドリンクのアレルギーとカロリーが含まれていないため、合わせてご参照下さい。

※この表はあくまでもアレルギーが原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルギーが原材料として含まれていない場合でも、  
 アレルギー反応が全く起きないということを保証するものではありません。又、調理工程において調理器具や揚げ油等を共用しています。

商品名称(漢字)	カロリー	アレルギー																										
	(1食あたり)	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
国産ジビエ ザ★鹿肉バーガー	640	○	○	○										○		○				○	○	○						○
クリームチーズ&ハニーマスタードのローストチキンサンド	362	○	○	○													○			○	○	○						
クリームチーズ&ハニーマスタードのローストチキンサンドダブル	499	○	○	○													○			○	○	○						
ナッツソース仕立てのキャロットサラダ&チキンクワッサン	355	○	○	○		○							○				○			○	○	○					○	
おすすめセット 国産ジビエ ザ★鹿肉バーガー	1174	○	○	○										○		○				○	○	○						○
おすすめセット ベッカーズバーガーセット	761	○	○	○										○		○				○	○	○						
おすすめセット クリームチーズ&ハニーマスタードのローストチキンサンド	656	○	○	○													○			○	○	○						
おすすめセット フィッシュサンド	758	○	○	○													○			○	○	○					○	
500円セット デミチーズバーガー	724	○	○	○										○		○				○	○	○					○	○
500円セット ナッツソース仕立てのキャロットサラダ&チキンクワッサン	615	○	○	○		○							○				○			○	○	○					○	
あさチーズバーガー	393	○	○	○													○			○	○	○					○	○
レタスバーガー	411	○	○	○													○			○	○	○					○	○
ハッシュポテト	158																			○	○	○						
グラノーラヨーグルト	104		○	○												○	○											
新ミニサラダ	35	○																										
① スペシャルモーニング(トースト) ※ヨーグルト	626	○	○	○												○	○			○	○	○						
① スペシャルモーニング(トースト) ※サラダ	558	○	○	○																○	○	○						
② スペシャルモーニング(クワッサン) ※ヨーグルト	537	○	○	○												○	○			○	○	○						
② スペシャルモーニング(クワッサン) ※サラダ	471	○	○	○																○	○	○						
③ パワーモーニング	710	○	○	○																○	○	○						
④ バジルチキンサラダプレート	280	○	○	○																○	○	○						
⑤ メイブルフレンチトーストプレート	520	○	○	○																○	○	○						
⑥ モーニングプレート(トースト)	402	○	○	○																○	○	○						
⑦ モーニングプレート(クワッサン)	313	○	○	○																○	○	○						
⑧ メイブルフレンチトーストセット	394	○	○	○																○	○	○						
別格ザ★ハンバーガー	682	○	○	○										○		○											○	
別格ザ★ツインチーズバーガー	1193	○	○	○										○		○				○	○	○					○	
別格ザ★チーズバーガー	768	○	○	○										○		○											○	
ベッカーズバーガー	427	○	○	○										○		○				○	○	○						
ベッカーズバーガーダブル	607	○	○	○										○		○				○	○	○						
ベーコンエッグバーガー	530	○	○	○										○		○				○	○	○					○	
ベーコンエッグバーガーダブル	711	○	○	○										○		○				○	○	○					○	○
BBQベーコンチーズバーガー	489	○	○	○										○		○				○	○	○					○	
BBQベーコンチーズバーガーダブル	671	○	○	○										○		○				○	○	○					○	○
2種チーズバーガー	498	○	○	○										○		○				○	○	○					○	○
2種チーズバーガーダブル	679	○	○	○										○		○				○	○	○					○	○
デミたまバーガー	508	○	○	○										○		○				○	○	○					○	○
デミたまバーガーダブル	689	○	○	○										○		○				○	○	○					○	○
デミチーズバーガー	466	○	○	○										○		○				○	○	○					○	○

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
デミチーズバーガーダブル	647	○	○	○										○		○				○	○						○	○	
てりたまバーガー	507	○	○	○										○		○				○								○	○
てりたまバーガーダブル	689	○	○	○										○		○				○								○	○
てりやきバーガー	422	○	○	○										○		○				○								○	○
てりやきバーガーダブル	604	○	○	○										○		○				○								○	○
フィッシュサンド	422	○	○	○												○				○								○	
フィッシュサンドダブル	663	○	○	○												○				○								○	
ホットチリバーガー	401	○	○	○										○		○				○	○							○	
ホットチリバーガーダブル	583	○	○	○										○		○				○	○							○	
ハムとゴロゴロたまごクロワッサン	329	○	○	○																○			○						
バストラミビーフ&クリームチーズクロワッサン	296	○	○	○										○						○			○					○	
バジルチキン&トマトクロワッサン	296	○	○	○																○	○							○	
おぐら&ホイップクロワッサン	282	○	○	○																○									
抹茶黒みつ&ホイップクロワッサン	244	○	○	○																○									
エッグベーコンクロワッサン	381	○	○	○																○			○					○	
オニボテ	363		○	○																○									
ナゲボテ(ソース抜きデータ)	367		○	○																○	○								
チキンナゲット(ソース抜きデータ)	340		○	○																	○	○							
BBQソース	8													○						○	○							○	
ハニーマスタードソース	22	○		○																○									
フレンチフライポテトS	259																			○									
フレンチフライポテトM	497																			○									
フレンチフライポテトL	604																			○									
フレーバースパイシーポテト	502																			○									
フレーバーポテトチーズ	502		○	○																○									
フレーバーポテトバター醤油	504		○	○																○									
スティックショコラバイ	337	○	○	○																○									
スティックアップルバイ	289	○	○	○																○								○	
HOTコーン～バター風味～	75		○																	○									
ブルーティーン グレービーソース	487		○	○										○						○	○								○
ブルーティーン 明太ソース	471	○	○	○																○									
ブルーティーン ボロネーゼソース	486	○	○	○										○						○	○		○						
ホットコーヒーR	9																												
ホットコーヒーL	12																												
カフェラテR	96		○																										
カフェラテL	127		○																										
カフェモカR	160		○																										
カフェモカL	210		○																										
ホットショコラR	158		○																	○									
ホットショコラL	205		○																	○									
紅茶	2																												
ホットミルクR	136		○																										
ホットミルクL	177		○																										
コーンスープ	84		○	○										○						○									

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																										
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ウーロン茶 R	4																											
ウーロン茶 L	5																											
アイスコーヒーR	8																											
アイスコーヒーL	10																											
アイスカフェラテR	82		○																									
アイスカフェラテL	103		○																									
アイスカフェモカR	237		○																									
アイスカフェモカL	309		○																									
アイスショコラR	243		○																		○							
アイスショコラL	302		○																		○							
アイスティーR	2																											
アイスティーL	2																											
アイスマルクR	129		○																									
アイスマルクL	163		○																									
ペブシコラR	74																											
ペブシコラL	93																											
ジンジャーエールR	65																											
ジンジャーエールL	82																											
オレンジジュースR	72												○															
オレンジジュースL	91												○															
グレープフルーツジュースR	75																											
グレープフルーツジュースL	95																											
メロンソーダ R	74																											
メロンソーダ L	93																											
缶ビール	147																											
パドワイザー	132																											
ソフトクリーム	143		○	○																	○							
自家製コーヒーゼリー&ソフト	131		○																									○
コーヒーフロート	104		○																									
コーラフロート	170		○																									
オレンジフロート	169		○										○															
クリームソーダ	170		○																									
スティックシュガー	15																											
ガムシロップ	34																											
ポーションミルク	13		○																		○							
レモンキッド	1																											